
 20  PLAN
TURNO MATERIA DOCENTE 

FECHA DE EXAMEN
1° RECUPERATORIO 

25/11 al 30/11

HORARIO DE 
EXAMEN

FECHA DE EXAMEN 
2° RECUPERATORIO 

2/12 AL 7/12

HORARIO DE 
EXAMEN

PSICOLOGIA 1 1 761 mañana ANTROPOLOGIA SOCIAL VICTOR MANUEL SARACHO ORTIZ 29/11/2024 08:00 6/12/2024 10:00
PSICOLOGIA 1 1 761 mañana CASTELLANO NERY FATIMA BENITEZ 27/11/2024 08:00 4/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 1 761 mañana FILOSOFIA RICARDO VILLALBA 25/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00

PSICOLOGIA 1 1 761 mañana HISTORIA DE LA PSICOLOGIA DANIEL ESPINOZA 30/11/2024 12:10 30/11/2024 12:10
PSICOLOGIA 1 1 761 mañana PSICOLOGIA GENERAL I MARIO ZAVALA 29/11/2024 10:00 4/12/2024 09:00
PSICOLOGIA 1 1 761 mañana REALIDAD NACIONAL Y REGIONAL RICARDO CACERES 25/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 1B 761 mañana ANTROPOLOGIA SOCIAL PEDRO SERVIN 25/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 1B 761 mañana CASTELLANO ADELINA ESCRIBANO 26/11/2024 08:00 3/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 1B 761 mañana FILOSOFIA ALCIDES VILLAVERDE 27/11/2024 08:00 4/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 1B 761 mañana HISTORIA DE LA PSICOLOGIA ALMA SEGOVIA 25/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 1B 761 mañana PSICOLOGIA GENERAL I MARTA GONZALEZ 29/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00

PSICOLOGIA 1 1 761 tarde ANTROPOLOGIA SOCIAL VICTOR MANUEL SARACHO ORTIZ 29/11/2024 15:00 4/12/2024 15:00
PSICOLOGIA 1 1 761 tarde CASTELLANO NERY FATIMA BENITEZ 30/11/2024 09:40 4/12/2024 15:00
PSICOLOGIA 1 1 761 tarde FILOSOFIA ALCIDES VILLAVERDE 27/11/2024 14:00 4/12/2024 14:00
PSICOLOGIA 1 1 761 tarde HISTORIA DE LA PSICOLOGIA JOSE EMILIO GARCIA 25/11/2024 14:00 2/12/2024 14:00
PSICOLOGIA 1 1 761 tarde PSICOLOGIA GENERAL I MARIO ZAVALA 29/11/2024 15:00 4/12/2024 15:00
PSICOLOGIA 1 1 761 tarde REALIDAD NACIONAL Y REGIONAL JUAN ALEJANDRO RODRIGUEZ 28/11/2024 15:00 5/12/2024 15:00

PSICOLOGIA 1 1 761 noche ANTROPOLOGIA SOCIAL VICTOR MANUEL SARACHO ORTIZ 29/11/2024 18:00 4/12/2024 18:30
PSICOLOGIA 1 1 761 noche CASTELLANO ADELINA ESCRIBANO 26/11/2024 20:30 3/12/2024 20:30
PSICOLOGIA 1 1 761 noche FILOSOFIA RICARDO VILLALBA 25/11/2024 18:00 2/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 1 1 761 noche HISTORIA DE LA PSICOLOGIA DANIEL ESPINOZA 25/11/2024 18:50 2/12/2024 18:50
PSICOLOGIA 1 1 761 noche PSICOLOGIA GENERAL I EMA CAROLINA AREVALOS 25/11/2024 18:00 2/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 1 1 761 noche REALIDAD NACIONAL Y REGIONAL RICARDO CACERES 26/11/2024 18:00 3/12/2024 18:00

PSICOLOGIA 1 2 761 mañana ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA DEL SISTEMA NERVIOSO OSVALDO CARDOZO 29/11/2024 08:00 29/11/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 2 761 mañana ESTADÍSTICA I NILDA BAREIRO 25/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 2 761 mañana GUARANÍ BEATRIZ QUINTANA 27/11/2024 09:00 5/12/2024 09:00
PSICOLOGIA 1 2 761 mañana PSICOLOGÍA GENERAL II EMA CAROLINA AREVALOS 27/11/2024 08:00 4/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 2 761 mañana SOCIOLOGÍA JAVIER NUMAN CABALLERO 25/11/2024 08:00 6/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 2B 761 mañana ANATOMIA Y FISIOLOGIA DEL SISTEMA NERVIOSO ALICIA ESCARIO 27/11/2024 08:00 4/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 2B 761 mañana ESTADÍSTICA I NILDA BAREIRO 25/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 1 2B 761 mañana GUARANI NERY FATIMA BENITEZ 27/11/2024 09:40 4/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 1 2B 761 mañana PSICOLOGIA GENERAL II ROSA OLIVER 26/11/2024 08:00 3/12/2024 08:00

PSICOLOGIA 1 2 761 noche ANATOMIA Y FISIOLOGIA DEL SISTEMA NERVIOSO ALICIA ESCARIO 26/11/2024 19:00 3/12/2024 19:00
PSICOLOGIA 1 2 761 noche ESTADÍSTICA I NILDA BAREIRO 25/11/2024 18:00 2/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 1 2 761 noche GUARANI NERY FATIMA BENITEZ 30/11/2024 08:00 4/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 1 2 761 noche PSICOLOGÍA GENERAL II DANIEL ESPINOZA 25/11/2024 20:30 2/12/2024 20:30
PSICOLOGIA 1 2 761 noche SOCIOLOGÍA JAVIER NUMAN CABALLERO 25/11/2024 18:00 25/11/2024 18:00

PSICOLOGIA 2 3 761 mañana BASES BIOLOGICAS DEL COMPORTAMIENTO DELIA AIHSIER OJEDA TORALES 25/11/2024 07:30 2/12/2024 07:30
PSICOLOGIA 2 3 761 mañana EPISTEMOLOGIA Y PSICOLOGIA GENETICA MIRTHA BORDON 26/11/2024 08:00 3/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 2 3 761 mañana PSICODIAGNOSTICO: PSICOMETRIA I ROBESPIERRE MILTOS MAIDANA 25/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 2 3 761 mañana PSICOLOGIA DE LA PERSONALIDAD I WILMA BEATRIZ HERMOSILLA AGÜERO 25/11/2024 10:00 6/12/2024 08:30
PSICOLOGIA 2 3 761 mañana ESTADISTICA II NILDA BAREIRO 25/11/2024 09:40 2/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 2 3 761 mañana PSICOLOGIA DEL DESARROLLO HUMANO I JOSE CARMONA 28/11/2024 07:00 5/12/2024 07:00
PSICOLOGIA 2 3 761 mañana PSICOPATOLOGIA I JOHN JAIRO ORTEGA 28/11/2024 08:00 5/12/2024 08:00

PSICOLOGIA 2 3 761 noche EPISTEMOLOGIA Y PSICOLOGIA GENETICA ARIEL DELGADO 29/11/2024 18:30 29/11/2024 18:00
PSICOLOGIA 2 3 761 noche ESTADISTICA II MARIA DE LAS NIEVES INSFRAN 28/11/2024 18:00 5/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 2 3 761 noche BASES BIOLOGICAS DEL COMPORTAMIENTO DELIA AIHSIER OJEDA TORALES 25/11/2024 18:00 2/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 2 3 761 noche PSICODIAGNOSTICO: PSICOMETRIA I ROBESPIERRE MILTOS MAIDANA 25/11/2024 18:00 2/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 2 3 761 noche PSICOLOGIA DE LA PERSONALIDAD I MARIA VERONICA GUTIERREZ GUIDA 25/11/2024 20:00 2/12/2024 20:00
PSICOLOGIA 2 3 761 noche PSICOLOGIA DEL DESARROLLO HUMANO I MARIA VERONICA GIMENEZ 26/11/2024 18:00 26/11/2024 08:00
PSICOLOGIA 2 3 761 noche PSICOPATOLOGIA I EDUARDO MEZA 29/11/2024 17:00 4/12/2024 17:00

PSICOLOGIA 2 4 761 mañana NEUROPSICOLOGÍA JOSE CARMONA 28/11/2024 08:40 5/12/2024 08:40
PSICOLOGIA 2 4 761 mañana PSICODIAGNÓSTICO: PSICOMETRÍA II JUAN ALEJANDRO RODRIGUEZ 26/11/2024 13:30 3/12/2024 13:30
PSICOLOGIA 2 4 761 mañana PSICOLOGÍA DE LA PERSONALIDAD II WILMA BEATRIZ HERMOSILLA AGÜERO 25/11/2024 11:40 6/12/2024 10:10
PSICOLOGIA 2 4 761 mañana PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO HUMANO II JOSE EMILIO GARCIA 25/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 2 4 761 mañana PSICOPATOLOGÍA II MIRTHA BORDON 26/11/2024 09:40 3/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 2 4 761 mañana TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN MARIO ZAVALA 26/11/2024 09:00 4/12/2024 10:40

PSICOLOGIA 2 4 761 noche NEUROPSICOLOGÍA MARGARITA OJEDA 26/11/2024 18:30 3/12/2024 18:30
PSICOLOGIA 2 4 761 noche PSICODIAGNÓSTICO: PSICOMETRÍA II ROSANNA BENITEZ DE ROS 26/11/2024 18:00 2/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 2 4 761 noche PSICOLOGÍA DE LA PERSONALIDAD II NORMA COPPARI 25/11/2024 18:00 2/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 2 4 761 noche PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO HUMANO II EMA CAROLINA AREVALOS 25/11/2024 19:40 2/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 2 4 761 noche PSICOPATOLOGÍA II EDUARDO MEZA 29/11/2024 18:40 4/12/2024 18:40
PSICOLOGIA 2 4 761 noche TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN MARTA GONZALEZ 29/11/2024 18:00 2/12/2024 18:00

PSICOLOGIA 3 5 761 mañana ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PSICOLÓGICA MIRTHA BORDON 27/11/2024 08:00 4/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 3 5 761 mañana METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN I NORMA COPPARI 25/11/2024 10:30 2/12/2024 10:30
PSICOLOGIA 3 5 761 mañana OPTATIVA I: PSICOFARMACOLOGIA JOSE CARMONA 28/11/2024 10:20  5/12/24 10:20
PSICOLOGIA 3 5 761 mañana PSICODIAGNÓSTICO: TÉCNICAS PROYECTIVAS I MARGARITA OJEDA 28/11/2024 08:00 5/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 3 5 761 mañana PSICOHIGIENE ROBESPIERRE MILTOS MAIDANA 25/11/2024 09:40 2/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 3 5 761 mañana PSICOPATOLOGÍA III DELIA AIHSIER OJEDA TORALES 25/11/2024 09:10 2/12/2024 09:10
PSICOLOGIA 3 5 761 mañana TEORÍAS Y TÉCNICAS PSICOTERAPÉUTICAS ABIGAIL JACQUES 26/11/2024 08:00 3/12/2024 08:00

PSICOLOGIA 3 5 761 noche ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PSICOLÓGICA MARTA GONZALEZ 29/11/2024 19:40 2/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 3 5 761 noche METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN I JOSE EMILIO GARCIA 29/11/2024 18:00 4/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 3 5 761 noche OPTATIVA I MARIA VERONICA GUTIERREZ GUIDA 26/11/2024 18:00 3/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 3 5 761 noche PSICODIAGNÓSTICO: TÉCNICAS PROYECTIVAS I ROSANNA BENITEZ DE ROS 26/11/2024 19:40 2/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 3 5 761 noche PSICOHIGIENE ROBESPIERRE MILTOS MAIDANA 25/11/2024 19:40 2/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 3 5 761 noche PSICOPATOLOGÍA III NATALIA OLAZAR 28/11/2024 19:00 5/12/2024 19:00
PSICOLOGIA 3 5 761 noche TEORÍAS Y TÉCNICAS PSICOTERAPÉUTICAS JOSE CARMONA 28/11/2024 18:00 5/12/2024 18:00

PSICOLOGIA 3 6 761 mañana INGLÉS MAURA ZALIMBEN 28/11/2024 08:00 4/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 3 6 761 mañana METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN II NORMA COPPARI 25/11/2024 12:10 2/12/2024 12:10
PSICOLOGIA 3 6 761 mañana OPTATIVA II JUAN ALEJANDRO RODRIGUEZ 26/11/2024 13:30 3/12/2024 13:30
PSICOLOGIA 3 6 761 mañana OPTATIVA III RICARDO CACERES 25/11/2024 09:40 2/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 3 6 761 mañana PSICODIAGNÓSTICO: TÉCNICAS PROYECTIVAS II DELIA AIHSIER OJEDA TORALES 25/11/2024 10:50 2/12/2024 10:50
PSICOLOGIA 3 6 761 mañana PSICOLOGÍA COMUNITARIA NATHALIA GARCIA 29/11/2024 08:00 6/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 3 6 761 mañana PSICOLOGÍA SOCIAL CRISTHIAN CABRERA 28/11/2024 08:00 3/12/2024 08:00

PSICOLOGIA 3 6 761 noche INGLÉS MAURA ZALIMBEN 27/11/2024 18:30 4/12/2024 18:30
PSICOLOGIA 3 6 761 noche METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN II JOSE EMILIO GARCIA 29/11/2024 19:40 4/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 3 6 761 noche OPTATIVA II MARIA VERONICA GUTIERREZ GUIDA 26/11/2024 19:40 3/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 3 6 761 noche OPTATIVA III MARIA VERONICA GIMENEZ 26/11/2024 19:40 26/11/2024 08:00
PSICOLOGIA 3 6 761 noche PSICODIAGNÓSTICO: TÉCNICAS PROYECTIVAS II DELIA AIHSIER OJEDA TORALES 25/11/2024 19:40 2/12/2024 19:00
PSICOLOGIA 3 6 761 noche PSICOLOGÍA COMUNITARIA CRISTHIAN CABRERA 26/11/2024 20:00 5/12/2024 20:00
PSICOLOGIA 3 6 761 noche PSICOLOGÍA SOCIAL CRISTHIAN CABRERA 26/11/2024 18:00 3/12/2024 18:00

PSICOLOGIA 4 7 451 mañana PSICODIAGNOSTICO: CLINICO, LABORAL, EDUCACIONAL EMA CAROLINA AREVALOS 27/11/2024 09:40 4/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 4 7 451 mañana INTRODUCCION A MELANIE KLEIN MARIA VERONICA GUTIERREZ GUIDA 26/11/2024 08:00 3/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 4 7 451 mañana PSICOLOGIA SOCIAL III: SALUD MENTAL PATRICIA AYALA 30/11/2024 08:00 4/12/2024 08.00
PSICOLOGIA 4 7 451 mañana INVESTIGACION EN PSICOLOGIA I JUAN ALEJANDRO RODRIGUEZ 26/11/2024 13:30 3/12/2024 13:30
PSICOLOGIA 4 7 451 mañana PROYECTOS COMUNITARIOS MARIA LAURA ROMERO 26/11/2024 08:00 3/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 4 7 451 mañana SISTEMAS PSICOLOGICOS CONTEMPORANEOS I DANIEL ESPINOZA 30/11/2024 10:30 30/11/2024 10:30

PSICOLOGIA 4 7 451 noche INVESTIGACION EN PSICOLOGIA I JUAN ALEJANDRO RODRIGUEZ 28/11/2024 18:00 5/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 4 7 451 noche INTRODUCCION A MELANIE KLEIN MARIA VERONICA GUTIERREZ GUIDA 27/11/2024 20:00 4/12/2024 20:00
PSICOLOGIA 4 7 451 noche PSICOLOGIA SOCIAL III: SALUD MENTAL CRISTHIAN CABRERA 26/11/2024 19:40 3/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 4 7 451 noche PROYECTOS COMUNITARIOS MARIA LAURA ROMERO 26/11/2024 18:00 3/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 4 7 451 noche PSICODIAGNOSTICO: CLINICO, LABORAL, EDUCACIONAL EMA CAROLINA AREVALOS 27/11/2024 17:00 4/12/2024 17:00
PSICOLOGIA 4 7 451 noche SISTEMAS PSICOLOGICOS CONTEMPORANEOS I DANIEL ESPINOZA 27/11/2024 18:50 4/12/2024 18:50

EXAMENES RECUPERATORIOS DE FINAL NOVIEMBRE-DICIEMBRE 2024



PSICOLOGIA 4 7 761 mañana INTERVENCION EN CRISIS WILMA BEATRIZ HERMOSILLA AGÜERO 28/11/2024 10:00 6/12/2024 08:30
PSICOLOGIA 4 7 761 mañana OPTATIVA IV MARGARITA OJEDA 28/11/2024 09:40 5/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 4 7 761 mañana PASANTIA EN PSICOLOGIA SOCIAL CRISTHIAN CABRERA 28/11/2024 09:40 3/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 4 7 761 mañana PASANTIA PSICOLOGIA COMUNITARIA NATHALIA GARCIA 29/11/2024 09:40 6/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 4 7 761 mañana PSICODIAGNOSTICO: CLINICO, LABORAL, EDUCACIONAL EMA CAROLINA AREVALOS 28/11/2024 08:00 5/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 4 7 761 mañana PSICOLOGIA DEPORTIVA OSCAR BENITEZ 25/11/2024 08:00 2/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 4 7 761 mañana PSICOLOGIA EXPERIMENTAL I JOSE EMILIO GARCIA 25/11/2024 09:40 2/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 4 7 761 mañana PSICOLOGIA FORENSE PEDRO SERVIN 25/11/2024 09:40 2/12/2024 09:40

PSICOLOGIA 4 7 761 noche INTERVENCION EN CRISIS CRISTHIAN CABRERA 28/11/2024 18:00 5/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 4 7 761 noche OPTATIVA IV JUAN ALEJANDRO RODRIGUEZ 28/11/2024 19:40 5/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 4 7 761 noche PASANTIA EN PSICOLOGIA SOCIAL PATRICIA AYALA 27/11/2024 18:00 4/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 4 7 761 noche PASANTIA PSICOLOGIA COMUNITARIA NATHALIA GARCIA 25/11/2024 18:00 2/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 4 7 761 noche PSICODIAGNOSTICO: CLINICO, LABORAL, EDUCACIONAL EMA CAROLINA AREVALOS 27/11/2024 18:40 4/12/2024 18:40
PSICOLOGIA 4 7 761 noche PSICOLOGIA DEPORTIVA OSCAR BENITEZ 25/11/2024 18:30 2/12/2024 18:30
PSICOLOGIA 4 7 761 noche PSICOLOGIA EXPERIMENTAL I NORMA COPPARI 25/11/2024 19:40 2/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 4 7 761 noche PSICOLOGIA FORENSE ROSANNA BENITEZ DE ROS 28/11/2024 18:00 4/12/2024 19:40

PSICOLOGIA 4 8 451 mañana INTRODUCCION A LACAN MARIA VERONICA GUTIERREZ GUIDA 26/11/2024 08:00 3/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 4 8 451 mañana INVESTIGACION EN PSICOLOGIA II JUAN ALEJANDRO RODRIGUEZ 26/11/2024 13:30 3/12/2024 13:30
PSICOLOGIA 4 8 451 mañana PASANTIA PSICOLOGIA SOCIAL CRISTHIAN CABRERA 28/11/2024 11:20 3/12/2024 11:20
PSICOLOGIA 4 8 451 mañana PSICOANALISIS IV ROBESPIERRE MILTOS MAIDANA 25/11/2024 09:40 2/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 4 8 451 mañana PSICOLOGIA FORENSE PEDRO SERVIN 25/11/2024 11:20 2/12/2024 11:20
PSICOLOGIA 4 8 451 mañana PSICOLOGIA SOCIAL IV. TEORIA Y TECNICA DE GRUPO RICARDO CACERES 25/11/2024 11:20 2/12/2024 11:20
PSICOLOGIA 4 8 451 mañana SISTEMAS PSICOLOGICOS CONTEMPORANEOS II DANIEL ESPINOZA 30/11/2024 10:30 30-nov 10:30

PSICOLOGIA 4 8 451 noche INTRODUCCION A LACAN MARIA VERONICA GUTIERREZ GUIDA 26/11/2024 19:40 3/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 4 8 451 noche INVESTIGACION EN PSICOLOGIA II JUAN ALEJANDRO RODRIGUEZ 28/11/2024 18:00 5/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 4 8 451 noche PASANTIA PSICOLOGIA SOCIAL CRISTHIAN CABRERA 28/11/2024 19:40 5/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 4 8 451 noche PSICOANALISIS IV ROBESPIERRE MILTOS MAIDANA 27/11/2024 18:00 4/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 4 8 451 noche PSICOLOGIA FORENSE ROSANNA BENITEZ DE ROS 28/11/2024 19:40 4/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 4 8 451 noche PSICOLOGIA SOCIAL IV. TEORIA Y TECNICA DE GRUPO RICARDO CACERES 26/11/2024 19:40 3/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 4 8 451 noche SISTEMAS PSICOLOGICOS CONTEMPORANEOS II DANIEL ESPINOZA 27/11/2024 20:30 4/12/2024 20:30

PSICOLOGIA 5 9 451 mañana INVESTIGACION EN PSICOLOGIA III JOSE EMILIO GARCIA 25/11/2024 11:20 2/12/2024 11:20
PSICOLOGIA 5 9 451 mañana EL VINCULO TEMPRANO CYNTHIA RIOS 25/11/2024 09:00 4/12/2024 09:00
PSICOLOGIA 5 9 451 mañana PASANTIA EN PSICOLOGIA EDUCACIONAL I EMA CAROLINA AREVALOS 28/11/2024 09:40 5/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 5 9 451 mañana PSICOLOGIA DEL TRABAJO I CARMEN AGUILERA 26/11/2024 08:00 3/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 5 9 451 mañana NUEVA IMAGEN DE LA NIÑEZ CYNTHIA RIOS 25/11/2024 10:40 4/12/2024 10:40
PSICOLOGIA 5 9 451 mañana PSICOLOGIA CLINICA I JOSE LUIS BENITEZ 27/11/2024 08:00 5/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 5 9 451 mañana PSICOLOGIA EDUCACIONAL I MARIA LAURA ROMERO 26/11/2024 09:40 3/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 5 9 451 mañana ETICA Y DEONTOLOGIA PSICOLOGICA MIRTHA BORDON 27/11/2024 09:40 4/12/2024 09:40

PSICOLOGIA 5 9 451 noche INVESTIGACION EN PSICOLOGIA III JUAN ALEJANDRO RODRIGUEZ 28/11/2024 19:40 5/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 5 9 451 noche EL VINCULO TEMPRANO MARIA VERONICA GUTIERREZ GUIDA 28/11/2024 20:00 5/12/2024 20:00
PSICOLOGIA 5 9 451 noche PASANTIA EN PSICOLOGIA EDUCACIONAL I EMA CAROLINA AREVALOS 27/11/2024 20:20 4/12/2024 20:20
PSICOLOGIA 5 9 451 noche PSICOLOGIA DEL TRABAJO I CARMEN AGUILERA 26/11/2024 18:40 3/12/2024 18.40
PSICOLOGIA 5 9 451 noche NUEVA IMAGEN DE LA NIÑEZ MARIA VERONICA GUTIERREZ GUIDA 29/11/2024 20:00 29/11/2024 20:00
PSICOLOGIA 5 9 451 noche PSICOLOGIA CLINICA I EDUARDO MEZA 29/11/2024 20:20 4/12/2024 20:20
PSICOLOGIA 5 9 451 noche PSICOLOGIA EDUCACIONAL I MARIA LAURA ROMERO 26/11/2024 19:40 3/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 5 9 451 noche ETICA Y DEONTOLOGIA PSICOLOGICA ALMA SEGOVIA 27/11/2024 18:30 4/12/2024 18:30

PSICOLOGIA 5 10 451 mañana PASANTIA EN PSICOLOGIA CLINICA JOSE LUIS BENITEZ 27/11/2024 09:40 5/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 5 10 451 mañana PASANTIA EN PSICOLOGIA DEL TRABAJO CARMEN AGUILERA 26/11/2024 11:20 3/12/2024 11:20
PSICOLOGIA 5 10 451 mañana PASANTIA EN PSICOLOGIA EDUCACIONAL II MARIA LAURA ROMERO 29/11/2024 09:40 6/12/2024 08:00
PSICOLOGIA 5 10 451 mañana PSICOANALISIS V WILMA BEATRIZ HERMOSILLA AGÜERO 28/11/2024 11:40 6/12/2024 10:10
PSICOLOGIA 5 10 451 mañana PSICOFARMACOLOGIA JOSE CARMONA 28/11/2024 12:00 5/12/2024 12:00
PSICOLOGIA 5 10 451 mañana PSICOLOGIA CLINICA II ROBESPIERRE MILTOS MAIDANA 25/11/2024 11:20 2/12/2024 11:20
PSICOLOGIA 5 10 451 mañana PSICOLOGIA DEL TRABAJO II CARMEN AGUILERA 26/11/2024 09:40 3/12/2024 09:40
PSICOLOGIA 5 10 451 mañana PSICOLOGIA EDUCACIONAL II MARIA LAURA ROMERO 29/11/2024 08:00 6/12/2024 09:40

PSICOLOGIA 5 10 451 noche PASANTIA EN PSICOLOGIA CLINICA JOSE LUIS BENITEZ 27/11/2024 11:20 5/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 5 10 451 noche PASANTIA EN PSICOLOGIA DEL TRABAJO CARMEN AGUILERA 26/11/2024 17:00 3/12/2024 17:00
PSICOLOGIA 5 10 451 noche PASANTIA EN PSICOLOGIA EDUCACIONAL II MARIA LAURA ROMERO 29/11/2024 18:00 5/12/2024 18:00
PSICOLOGIA 5 10 451 noche PSICOANALISIS V WILMA BEATRIZ HERMOSILLA AGÜERO 27/11/2024 18:30 27/11/2024 18:30
PSICOLOGIA 5 10 451 noche PSICOFARMACOLOGIA JOSE CARMONA 28/11/2024 19:40 5/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 5 10 451 noche PSICOLOGIA CLINICA II ROBESPIERRE MILTOS MAIDANA 27/11/2024 19:40 4/12/2024 19:40
PSICOLOGIA 5 10 451 noche PSICOLOGIA DEL TRABAJO II CARMEN AGUILERA 26/11/2024 20:20 3/12/2024 20:20
PSICOLOGIA 5 10 451 noche PSICOLOGIA EDUCACIONAL II MARIA LAURA ROMERO 29/11/2024 19:40 5/12/2024 19:40


